
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCION DCS 143/2021 
                                                                               Bahía Blanca, 8 de abril de 2021 

 

 

VISTO 

 
 La licencia por enfermedad personal otorgada a la Lic. Graciela Solinas; 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

 Que la Profesora Analia Ocampo propone para su reemplazo otorgar a la Lic. 

Silvina Benavidez una asignación complementaria 

 

Lo aprobado en sesión ordinaria 

 

 Por ello:  
          

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

 
ARTÍCULO 1º: Otorgar a la Lic. Silvina Benavidez (legajo 13661) una asignación 
complementaria como Ayudante A con Dedicación Simple, en la asignatura Gestion y 
Administracion de los Servicios de Enfermeria, por el periodo que va del 1º de abril al 
30 de junio de 2021. 

ARTICULO 2º: Afectar la presente a un cargo de la misma categoría, temporario por 3 
meses, aprobados por Resolución CSU 577/20. 

 

ARTÍCULO 3º: Agréguese al Expediente 999/21, infórmese al docente y pase a la 

Dirección de Personal y, cumplido, archívese 

 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
(8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-04-11T16:08:13-0300
	BADR Pablo Juián


		2021-04-12T08:04:14-0300
	RAMALLO German




